otorgamiento de una Cooperación Técnica en el Marco del Programa de
Financiamiento de Preinversion y Cooperación Técnica, dentro del Subprograma de
Cooperación Técnica, bajo la modalidad de Recuperación Contingente para el Sector
Público, hasta por la suma de Doscientos Ochenta y Tres Mil Doscientos Cincuenta
Dólares (US$ 283,250.00), moneda de Estados Unidos de América, para financiar la
elaboración de estudios de factibilidad del Proyecto "Conversión de las
Subestaciones León ll (LNII), La Paz Centro (LPC) y Nagarote (NAG)a 138Kv y
Construcción de Líneas de Transmisión en 138Kv entre las Subestaciones León

[...]

Banco Centroamericano de Integración Económica (BCIE), Convenio de Cooperación
Técnica en el Marco del Programa de Financiamiento de Preinversion y Cooperación
Técnica, dentro del Subprograma de Cooperación Técnica, bajo la modalidad de
Recuperación Contingente para el Sector Público, hasta por la suma de Doscientos
Ochenta y Tres Mil Doscientos Cincuenta Dólares, (US$ 283,250.00), moneda de
Estados Unidos de América, para financiar la elaboración de estudios de factibilidad
del Proyecto "Conversión de las Subestaciones León ll (LNII), La Paz Centro
(LPC) y Nagarote (NAG)a 138Kv y Construcción de Líneas de Transmisión en
138Kv entre las Subestaciones León l (LNI), León ll (LNII), La Paz Centro (LPC) y